
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych na terenie miasta Zambrów w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.70.2024 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta Zambrów 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w § 1 pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„5) Pana Eugeniusza Ogonowskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Zambrowie z siedzibą 
w Szkole Podstawowej Nr 5 w Zambrowie, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A;”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta 
 

Kazimierz Dąbrowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892C868F-848B-46E7-8932-3C89D490B820. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-06-03T11:45:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




